

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym **BO-II.272.57.2014 – Wykonanie i wdrożenie portalu informacyjno-promocyjnego poświęconego turystyce Województwa Podlaskiego wraz z aplikacją mobilną** wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

1. GIS

ad. 3.1.g: Co to znaczy, że mapy można zmieniać na podkład GIS? Czy moglibyście Państwo przybliżyć co mieliście w tym punkcie na myśli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na dzień ogłoszenia postępowania przetargowego na **Wykonanie i wdrożenie portalu informacyjno-promocyjnego poświęconego turystyce Województwa Podlaskiego wraz z aplikacją mobilną** projekt GIS PODLASIE jest w trakcie realizacji. Do momentu zakończenia prac nad ww. projektem (marzec 2015 rok) Wykonawca do utworzenia portalu jest zobowiązany do korzystania z dostępnych technologii np. OpenStreet, Map Polska, Google Maps, UMP pcPl.

2. System statystyk

ad. 3.3 (od jednej z pauz): Czy zakładacie Państwo stworzenie osobnego systemu zliczania statystyk w CMSie czy też wystarczające byłoby wykorzystanie Google Analytics?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie zakłada stworzenia osobnego systemu zliczania statystyk. Moduł CMS, który będzie bazą do budowy portalu promocyjno-informacyjnego opisanego w postępowaniu przetargowym BO-II.272.57.2014 zapewnia obsługę ww. funkcji.

3. Newsletter

ad 4.3 "Inne moduły portalu" - "Newsletter": czy dopuszczacie Państwo wykorzystanie systemu zewnętrznego do realizacji tej funkcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania systemu zewnętrznego do

realizacji funkcji „Newsletter”. Moduł CMS, który będzie bazą do budowy portalu promocyjno-informacyjnego opisanego w postępowaniu przetargowym BO-II.272.57.2014 zapewnia obsługę ww. funkcji.

4. Ad serwer (obsługa banerów)

ad 4.3 "Inne moduły portalu" - "Bannery": czy dopuszczacie Państwo wykorzystanie systemu zewnętrznego do realizacji tej funkcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania systemu zewnętrznego do realizacji funkcji „Bannery”. Moduł CMS, który będzie bazą do budowy portalu promocyjno-informacyjnego opisanego w postępowaniu przetargowym BO-II.272.57.2014 zapewnia obsługę ww. funkcji.